
 

Hið risavaxna skoðana- og
menningaveldi Georgs
Sorosar
Utan opinberrar umræðu hefur Georg Soros náð að byggja upp gríðarlega stórt 
skoðana- og menningaveldi svo lítið beri á.  Hann hefur keypti mörg fjölmiðlafyrirtæki 
einna helst í Austur-Evrópu og fyrrverandi Sovétríkjunum.  Þessi fjömiðlar sem þó 
fylgja hugmyndafræði (Agenda) Sorosar eiga að kallast óháðar fréttaraddir.
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Eins er farið með „Ukrainian Crisis Media Center“ sem er fjármagnað af honum og elur 
leiðandi vestræna fjölmiðla á áróðri með svonefndu „óhlutdrægu staðreyndum“ um 
Úkraínudeiluna.  Soros stendur líka að baki verkefninu Syndicate, (Ísl: ??) sem heldur 
utanum 430 leiðandi fjölmiðla og tímarit í yfir 150 löndum og upplag í 70 milljónum eintaka. 

Við þetta bætist einkarekna menntasamsteypan Leureate Education sem 
múltímilljarmæringurinn stýrir.  Samsteypan rekur 80 einkaháskóla í 28 löndum, með 64.000 
starfsmönnum og yfir 1 milljón stúdentum.  Með þessu móti hefur þessi „ríkislausi 
ríkisborgari“ eins og hann sér sjálfan sig, mjög mótandi áhrif á þjóðirnar.
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Kla.TV – Hinar fréttirnar ... frjálsar – óháðar – óritskoðaðar ...

è það sem fjölmiðlar ættu ekki að þegja um ...
è fáheyrt frá fólkinu, für das Volk ...
è reglulegar fréttir á www.kla.tv/is

Það borgar sig að fylgjast með!

Ókeypis áskrift með mánaðarlegu fréttabréfi á netfangið

þitt færðu hér: www.kla.tv/abo-is
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Ábending öryggisins vegna:

Mótraddir eru því miður æ oftar þaggaðar niður eða þær ritskoðaðar. Svo lengi sem flytjum 
ekki fréttir samkvæmt áhuga og hugmyndafræði kerfispressan getum við sífellt reikna með 
því að leitað sé eftir tilliástæðum til þess að loka fyrir eða valda Kla.TV skaða.

Tengist því í dag óháð internetinu! Smellið hér: www.kla.tv/vernetzung&lang=is

Licence:    Creative Commons leyfi sé höfundar getið
Við útbreiðslu og deilingu skal höfundar getið! Efnið má þó ekki kynna tekið úr því samhengi sem það er í.
Stofnunum reknum af opinberu fé (RÚV, GEZ, ...) er notkun óheimil án leyfis. Brot á þessum skilmálum er hægt að kæra.
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